
COMUNE DI NULE
PROVINCIA DI SASSARI

____________________________________________

MELLINO ANTONIO GIUSEPPE P IAI SALVATORE P
MANCA MIRIAM P LAI CARLA P
NIEDDU SALVATORE P SATTA EZIO P
DESSENA EMANUELE P SEU SEBASTIANO P
DESSENA GIANFRANCO P MANCA DANIELE P
DORE SALVATORE P MANCA MATTEO P
SECHI TIZIANA P

Presenti n.   13
Assenti n.    0

Tra gli assenti sono giustificati (T.U.L.C.P. 148/1915 - Art. 289) i Signori:

Con l’assistenza del Segretario Comunale Dott. FALCHI GIANFRANCO.

Il Presidente costatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione.

Su proposta del Presidente viene portato alla attenzione della Civica Assemblea il seguente partito
di deliberazione.



IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la delibera GC n. n41 del 6.6.2000 con la quale si approva la costituzione in forma
associata del nucleo di valutazione (OIV), per la valutazione dei Responsabili di Area, tra la
Comunità Montana Goceano (ente capofila) ed i comuni del Goceano;

VISTA la nota prot. n. 1023 del 17 marzo 2021 con la quale la Comunità Montana del Goceano
trasmette lo schema di convenzione per la gestione dell’OIV (Organismo Indipendente di
Valutazione) in associazione fra Comunità Montana e comuni del Goceano per il triennio
2021/2023, per l’approvazione in sede consiliare;

VISTO ed esaminato il predetto schema di convenzione e ritenuto di poter procedere alla sua
approvazione;

VISTO il Decreto legislativo 18.08.2000 n. 267;

Acquisito il preventivo parere favorevole espresso, in ordine alla regolarista contabile, dal
responsabile del Servizio Finanziario;

Con voti favorevoli n. 13 su n. 13 consiglieri presenti e votanti espressi nei modi e termini di legge

DELIBERA

Di approvare l’allegato schema di convenzione per la gestione dell’OIV (Organismo1)
Indipendente di Valutazione), nel triennio 2021/2023, in associazione tra la Comunità Montana
in qualità di Ente capofila ed i Comuni del Goceano;

Di inviare copia della presente deliberazione alla Comunità Montana del Goceano.2)

Con separata ed unanime votazione si rende l’atto immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000



IL PRESIDENTE

F.to MELLINO ANTONIO GIUSEPPE

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to FALCHI GIANFRANCO

Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell’art.124, Co. 1°, del T.U. 18.08.2000, n. 267, è stata affissa in copia
all’Albo Pretorio il giorno_____________________30-04-2021 __ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal
_____________________30-04-2021 __ al ________________15-05-2021 __

Nule, lì __________________30-04-2021 __
 Fto IL FUNZIONARIO INCARICATO

CONTROLLO EVENTUALE

La presente delibera è/non è stata sottoposta al controllo ai sensi dell’art.127 del D.lgs 267/2000

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ IN SEGUITO A CONTROLLO PREVENTIVO

Si certifica che la presente delibera è stata nelle forme di legge all’Albo Pretorio, ed è pervenuta al Co.Re.Co. in data
_______________
nei suoi confronti non è pervenuto, nei termini prescritti, provvedimento di annullamento, per cui al stessa è□
divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.lgs 267/2000;
il Comitato non ha riscontrato vizi di legittimità come da comunicazione N.____ del _________ per cui al stessa è□
divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.lgs 267/2000;
il Comitato riscontrando vizi di legittimità/incompetenza ha annullato la delibera in seduta del _____________ atto□
n._________

Nule li _______________
IL SEGRETARIO COMUNALE

____________________________
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di legittimità, ne sottoposta a controllo
eventuale, è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio il ___________________per cui al stessa è divenuta
esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.lgs 267/2000-

Nule, lì ___23-04-2021 ___
IL SEGRETARIO COMUNALE

____________________________

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE, IN CARTA LIBERA, PER USO AMMINISTRATIVO

Nule, lì ____________________
IL FUNZIONARIO INCARICATO


